
Uchwała Nr XII/ 65 /2025 
Rady Gminy Sadowne 
z dnia 31 marca 2025r.  

 
w sprawie zmian w uchwale budżetowej gminy na 2025 rok. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. , poz. 1465  z późn. zm. ) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216,  art. 217, 
art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 244, art. 247, art. 249, art. 258  ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 roku, poz. 1530 z późn. zm. ) 
Rada Gminy Sadowne uchwala, co następuje: 

 § 1. 

Wprowadza się zmiany w budżecie gminy Sadowne na 2025 rok zgodnie z  
załącznikami nr 1,2,3,4,5,6,7,8,9. 

1. Plan dochodów po zmianach wynosi  47 000 091,46 zł (zmiana o 600 501,62 zł)   
z tego:  
                              a) bieżące w kwocie   36 700 709,47 zł (zmiana o 226 761,00 zł) 

b) majątkowe w kwocie 10 299 381,99 zł (zmiana o 373 740,62zł) 
2. Plan wydatków po zmianach wynosi  50 588 581,81 zł (zmiana o 802 086,38zł) 
 z tego:  
                              a) bieżące w kwocie 32 139 320,59 zł ( zmiana o 737 825,16zł) 

b) majątkowe w kwocie 18 449 261,22 zł (zmiana o 64 261,22zł) 

3. Ustala się dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz 

wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych i w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii zgodnie 

z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem nr 5 . 

4. Ustala się plan dochodów i wydatków realizowanych na podstawie porozumień 
zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem nr 6. 
5. Ustala się plan dochodów pochodzących z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
oraz plan wydatków na zadania związane z ochroną środowiska zgodnie z załączonym 
do niniejszej uchwały załącznikiem nr 7. 
6. Ustala się plan przychodów i kosztów dla zakładu budżetowego zgodnie z 
załączonym do niniejszej uchwały  załącznikiem nr 8 . 
7. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego 
w podziale na sołectwa zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem nr 9.            

 § 2. 

1. Ustala się deficyt w wysokości 3 588 490,35 zł sfinansowany przychodami 
pochodzącymi z: 
a) zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 432 500,00 zł.  
b) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 3 026 167,76 
zł.  

c) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 



projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 129 822,59 
zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 4 405 990,35 zł, z następujących tytułów: 
a) zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 1 250 000,00 zł, 

b) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
3 026 167,76 zł.  

c) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w 
kwocie 129 822,59 zł. 

zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 817 500,00 zł z następujących tytułów; 
a) spłaty otrzymanych kredytów w kwocie 817 500,00 zł. 

       zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

4. Ustala się limity zobowiązań w kwocie 7 000 000,00 zł z tytułu kredytów i pożyczek 
zaciągniętych na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu 2025 roku. 
 

5. Ustala się limity zobowiązań na zaciągnięcie kredytów i pożyczek: 
a) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie określonej w § 2 

ust. 1 litera a, 
b) na spłatę kredytów z lat ubiegłych w kwocie określonej w § 2 ust. 3 litera a.                   

                                                                       § 3. 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

                                                                 § 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U z a s a d n i e n i e  

do uchwały Nr XII / 65 / 2025 Rady Gminy Sadowne  z dnia   31.03.2025 roku w 
sprawie zmiany Uchwały w sprawie zmian  w  Uchwale budżetowej   gminy 
Sadowne na 2025 rok 

DOCHODY:  

W dziale 600 – zwiększenie planu dochodów o kwotę 217 738,40 zł z tytułu wpływu 
z różnych dochodów oraz przesunięcia dotacji na zadanie w Rażnach na 2026 rok i 
wprowadzenie dotacji na remont ul. Grunwaldzkiej. 

W dziale 700 – zmniejszenie planu dochodów o kwotę 15 000,00 zł ze sprzedaży. 

W dziale 750 – zwiększenie planu dochodów o kwotę 5 000,00 zł z § bieżących. 

W dziale 758- przesunięcia o tę samą kwotę – zmiana rozdziału w uzupełnieniu 
dochodów gmin oraz wprowadzenie dotacji na plan ogólny i zwiększenie środków na 
uzupełnienie dochodów gmin i zadania oświatowe Ukraina refundacja ogółem o 
kwotę 314 792,22 zł.  

W dziale 801- zwiększenie planu dochodów o kwotę 27 971,00 zł z tytułu 
odszkodowania z ubezpieczenia w szkole oraz bieżących §. 

W dziale 852 – zwiększenie planu dochodów o kwotę 50 000,00 zł z tytułu różnych 
dochodów. 

W dziale 855 – przesunięcia w planie dochodów o tę samą kwotę  z tytułu różnych 
opłat. 

WYDATKI: 

W dziale 600 – zwiększenie planu wydatków o kwotę  388 738,40 zł na bieżące 
potrzeby i inwestycje zgodnie z załącznikiem. 

W dziale 710 – zwiększenie  planu wydatków o kwotę 26 002,22 zł z tytułu dotacji na 
plany ogólne. 

W dziale 750 – zwiększenie planu wydatków o kwotę 32 000,00 zł na inwestycje. 

W dziale 754 – zwiększenie planu wydatków o kwotę 15 000,00 zł. na zakup 
samochodu dla Policji. 

W dziale 801 – zwiększenie planu wydatków o kwotę 138 761,00  zł z tytułu 
odszkodowania z ubezpieczenia  – remont oraz zwiększenie środków na 
wynagrodzenia nauczycieli – 121 665,00 zł i środki na refundację – 8 125,00 zł. 
W dziale 851 – zwiększenie planu wydatków o kwotę 201 415,65 zł z tytułu 
pozostałości z korkowego z roku 2024. 

W dziale 855 – przesunięcia między § o tę samą kwotę. 

W dziale 900 – zwiększenie planu wydatków o kwotę 169,11 zł z tytułu pozostałości 
środków z 2024 roku z GFOŚiGW. 



 
 

Załącznik nr 1 
do uchwały Rady Gminy 

Sadowne nr XII/ 65 /2025 
 z dnia 31 marca 2025roku 

Dochody budżetu gminy 2025 r.- zmiana 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600   Transport i łączność 130 450,00 0,00 29 000,00 159 450,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 130 450,00 0,00 29 000,00 159 450,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 1 000,00 0,00 9 000,00 10 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 9 200,00 0,00 20 000,00 29 200,00 

750   Administracja publiczna 146 660,26 -50,00 5 050,00 151 660,26 

 75011  Urzędy wojewódzkie 88 060,64 -50,00 50,00 88 060,64 

  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 50,00 50,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami 

50,00 -50,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 50,00 0,00 5 000,00 5 050,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 50,00 0,00 5 000,00 5 050,00 

758   Różne rozliczenia 13 352 787,19 -453 108,97 582 898,97 13 482 577,19 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 453 108,97 -453 108,97 0,00 0,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 453 108,97 -453 108,97 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 97 460,00 0,00 8 125,00 105 585,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 17 460,00 0,00 8 125,00 25 585,00 

 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 574 773,97 574 773,97 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 574 773,97 574 773,97 

801   Oświata i wychowanie 441 190,00 0,00 12 971,00 454 161,00 

 80101  Szkoły podstawowe 9 490,00 0,00 8 971,00 18 461,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 9 240,00 0,00 8 971,00 18 211,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 100,00 0,00 4 000,00 4 100,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 

852   Pomoc społeczna 453 787,00 -50,00 50 050,00 503 787,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 7 240,00 -50,00 50,00 7 240,00 

  0830 Wpływy z usług 100,00 0,00 50,00 150,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami 

50,00 -50,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 5 289,00 0,00 50 000,00 55 289,00   



  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 

855   Rodzina 2 676 648,20 -40 020,00 40 020,00 2 676 648,20 

 85503  Karta Dużej Rodziny 220,00 -20,00 20,00 220,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 20,00 20,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami 

20,00 -20,00 0,00 0,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 124 635,60 -40 000,00 40 000,00 124 635,60 

  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących 
zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 50 000,00 -40 000,00 0,00 10 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 

bieżące razem: 36 473 948,47 -493 228,97 719 989,97 36 700 709,47 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

600   Transport i łączność 3 658 741,00 -258 741,00 447 479,40 3 847 479,40 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 658 741,00 -258 741,00 447 479,40 3 847 479,40 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 447 479,40 447 479,40 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

3 658 741,00 -258 741,00 0,00 3 400 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 50 000,00 -15 000,00 0,00 35 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 50 000,00 -15 000,00 0,00 35 000,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 50 000,00 -15 000,00 0,00 35 000,00 

758   Różne rozliczenia 0,00 0,00 185 002,22 185 002,22 

 75867  Krajowy Plan Odbudowy 0,00 0,00 185 002,22 185 002,22 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 142 451,71 142 451,71 

  6259 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 42 550,51 42 550,51 

801   Oświata i wychowanie 300 000,00 0,00 15 000,00 315 000,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

majątkowe razem: 9 925 641,37 -273 741,00 647 481,62 10 299 381,99 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

318 861,87 0,00 185 002,22 503 864,09 

Ogółem: 46 399 589,84 -766 969,97 1 367 471,59 47 000 091,46 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

318 861,87 0,00 185 002,22 503 864,09 

 



 
Załącznik nr 2 

do uchwały Rady Gminy 
Sadowne nr XII / 65 /2025 

 z dnia 31 marca  2025roku 

Wydatki budżetu gminy 2025 r.- zmiana 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 
dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 7 214 656,00 535 490,46 535 490,46 0,00 535 490,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 679 165,54 6 679 165,54 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -258 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -258 741,00 -258 741,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 647 479,40 547 479,40 547 479,40 0,00 547 479,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 603 394,40 1 082 969,86 1 082 969,86 0,00 1 082 969,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 520 424,54 6 520 424,54 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 6 604 656,00 525 490,46 525 490,46 0,00 525 490,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 079 165,54 6 079 165,54 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -258 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -258 741,00 -258 741,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 647 479,40 547 479,40 547 479,40 0,00 547 479,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 993 394,40 1 072 969,86 1 072 969,86 0,00 1 072 969,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 920 424,54 5 920 424,54 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 340 000,00 340 000,00 340 000,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 447 479,64 447 479,64 447 479,64 0,00 447 479,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 787 479,64 787 479,64 787 479,64 0,00 787 479,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 140 915,00 140 915,00 140 915,00 0,00 140 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 99 999,76 99 999,76 99 999,76 0,00 99 999,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 240 914,76 240 914,76 240 914,76 0,00 240 914,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 6 079 165,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 079 165,54 6 079 165,54 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -258 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -258 741,00 -258 741,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 920 424,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 920 424,54 5 920 424,54 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 

przed zmianą 266 500,00 66 500,00 63 500,00 0,00 63 500,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -159 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -159 000,00 -159 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 185 002,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 002,22 185 002,22 185 002,22 0,00 0,00 

po zmianach 292 502,22 66 500,00 63 500,00 0,00 63 500,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 226 002,22 226 002,22 185 002,22 0,00 0,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i 
kartografii 

przed zmianą 241 000,00 41 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -159 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -159 000,00 -159 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 185 002,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 002,22 185 002,22 185 002,22 0,00 0,00 

po zmianach 267 002,22 41 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 226 002,22 226 002,22 185 002,22 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -159 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -159 000,00 -159 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 142 451,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 451,71 142 451,71 142 451,71 0,00 0,00 

po zmianach 142 451,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 451,71 142 451,71 142 451,71 0,00 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 42 550,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 550,51 42 550,51 42 550,51 0,00 0,00 

po zmianach 42 550,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 550,51 42 550,51 42 550,51 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 4 583 653,92 4 463 653,92 4 197 403,92 3 366 218,64 831 185,28 12 000,00 254 250,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 615 653,92 4 463 653,92 4 197 403,92 3 366 218,64 831 185,28 12 000,00 254 250,00 0,00 0,00 0,00 152 000,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00   



Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

przed zmianą 3 627 898,00 3 507 898,00 3 493 898,00 2 931 597,00 562 301,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 659 898,00 3 507 898,00 3 493 898,00 2 931 597,00 562 301,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 152 000,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 000,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 2 284 107,80 401 957,80 366 457,80 133 435,00 233 022,80 0,00 35 500,00 0,00 0,00 0,00 1 882 150,00 1 882 150,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 299 107,80 401 957,80 366 457,80 133 435,00 233 022,80 0,00 35 500,00 0,00 0,00 0,00 1 897 150,00 1 897 150,00 0,00 0,00 0,00 

 75405  Komendy powiatowe Policji 

przed zmianą 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6170 
Wpłaty jednostek na 
państwowy fundusz celowy 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 

przed zmianą 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 15 206 048,15 14 481 048,15 12 692 217,14 10 168 458,09 2 523 759,05 1 250 000,00 538 831,01 0,00 0,00 0,00 725 000,00 725 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 740,00 -15 740,00 -15 740,00 0,00 -15 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 154 501,00 154 501,00 154 501,00 129 790,00 24 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 344 809,15 14 619 809,15 12 830 978,14 10 298 248,09 2 532 730,05 1 250 000,00 538 831,01 0,00 0,00 0,00 725 000,00 725 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 7 720 044,89 7 720 044,89 6 490 773,89 5 667 807,00 822 966,89 950 000,00 279 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 240,00 -9 240,00 -9 240,00 0,00 -9 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 99 790,00 99 790,00 99 790,00 99 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 810 594,89 7 810 594,89 6 581 323,89 5 767 597,00 813 726,89 950 000,00 279 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 329 340,00 329 340,00 329 340,00 0,00 329 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 240,00 -6 240,00 -6 240,00 0,00 -6 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 323 100,00 323 100,00 323 100,00 0,00 323 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4750 

Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 14 604,77 14 604,77 14 604,77 14 604,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 796,32 6 796,32 6 796,32 6 796,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 401,09 21 401,09 21 401,09 21 401,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 3 730 991,00 3 730 991,00 3 730 991,00 3 730 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 91 665,00 91 665,00 91 665,00 91 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 822 656,00 3 822 656,00 3 822 656,00 3 822 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 2 855,23 2 855,23 2 855,23 2 855,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 328,68 1 328,68 1 328,68 1 328,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 183,91 4 183,91 4 183,91 4 183,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   



Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 80103  Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

przed zmianą 835 485,00 835 485,00 561 577,00 478 642,00 82 935,00 250 000,00 23 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 845 485,00 845 485,00 571 577,00 488 642,00 82 935,00 250 000,00 23 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 373 277,00 373 277,00 373 277,00 373 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 383 277,00 383 277,00 383 277,00 383 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 

przed zmianą 2 771 086,11 2 771 086,11 2 690 318,11 1 863 983,00 826 335,11 0,00 80 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 791 086,11 2 791 086,11 2 710 318,11 1 883 983,00 826 335,11 0,00 80 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 909 131,00 909 131,00 909 131,00 909 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 929 131,00 929 131,00 929 131,00 929 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80107  Świetlice szkolne 

przed zmianą 708 731,00 708 731,00 693 778,00 592 348,00 101 430,00 0,00 14 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 711,00 24 711,00 24 711,00 0,00 24 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 726 942,00 726 942,00 711 989,00 592 348,00 119 641,00 0,00 14 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 711,00 24 711,00 24 711,00 0,00 24 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 211,00 25 211,00 25 211,00 0,00 25 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 176 000,00 166 000,00 136 000,00 37 000,00 99 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 201 415,65 51 415,65 51 415,65 8 915,65 42 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 377 415,65 217 415,65 187 415,65 45 915,65 141 500,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

przed zmianą 149 000,00 149 000,00 119 000,00 30 000,00 89 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 201 415,65 51 415,65 51 415,65 8 915,65 42 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 350 415,65 200 415,65 170 415,65 38 915,65 131 500,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 27 000,00 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 915,65 8 915,65 8 915,65 8 915,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 915,65 35 915,65 35 915,65 35 915,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   



Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 49 000,00 49 000,00 49 000,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 33 085,00 33 085,00 33 085,00 0,00 33 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 58 085,00 58 085,00 58 085,00 0,00 58 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 3 226 615,20 3 226 615,20 1 049 077,64 743 561,20 305 516,44 0,00 2 177 537,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 226 615,20 3 226 615,20 1 049 077,64 743 561,20 305 516,44 0,00 2 177 537,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85516  System opieki nad dziećmi 
w wieku do lat 3 

przed zmianą 516 563,60 516 563,60 516 563,60 381 290,60 135 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 516 563,60 516 563,60 516 563,60 381 290,60 135 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 Zakup środków żywności 

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 2 773 774,14 2 503 774,14 2 263 774,14 302 540,00 1 961 234,14 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 169,11 169,11 169,11 0,00 169,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 773 943,25 2 503 943,25 2 263 943,25 302 540,00 1 961 403,25 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 169,11 169,11 169,11 0,00 169,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 169,11 40 169,11 40 169,11 0,00 40 169,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 169,11 169,11 169,11 0,00 169,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 669,11 15 669,11 15 669,11 0,00 15 669,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 49 786 495,43 31 401 495,43 24 610 639,86 16 005 567,93 8 605 071,93 2 925 000,00 3 375 855,57 0,00 0,00 490 000,00 18 385 000,00 18 385 000,00 448 684,46 0,00 0,00 

zmniejszenie -443 481,00 -25 740,00 -25 740,00 0,00 -25 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -417 741,00 -417 741,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 245 567,38 763 565,16 763 565,16 138 705,65 624 859,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 482 002,22 482 002,22 185 002,22 0,00 0,00 

po zmianach 50 588 581,81 32 139 320,59 25 348 465,02 16 144 273,58 9 204 191,44 2 925 000,00 3 375 855,57 0,00 0,00 490 000,00 18 449 261,22 18 449 261,22 633 686,68 0,00 0,00 



 
        Załącznik nr 3 

do uchwały Rady Gminy 
Sadowne nr XII/ 65 /2025 

                                                                                          z dnia 31 marca 2025 roku 

                                                  Wydatki na zadania inwestycyjne w 2025 roku - zmiana 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
 

010   Rolnictwo i łowiectwo 4 950 000,00 0,00 4 950 000,00  

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 300 000,00 0,00 300 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 0,00 300 000,00  

   Modernizacja SUW Ocięte 300 000,00 0,00 300 000,00  

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 650 000,00 0,00 4 650 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 650 000,00 0,00 4 650 000,00  

   Budowa kanalizacji w Sadownem - ul. Słoneczna, Drak, Cicha  4 600 000,00 0,00 4 600 000,00  

   
Budowa przydomowych mechaniczno- biologicznych oczyszczalni ścieków 
na terenie gminy Sadowne 

30 000,00 0,00 30 000,00  

   Rozbudowa oczyszczalni ścieków w  miejscowości Sadowne 20 000,00 0,00 20 000,00  

600   Transport i łączność 6 679 165,54 - 158 741,00 6 520 424,54  

 60014  Drogi publiczne powiatowe 600 000,00 0,00 600 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00  

   Budowa chodnika na drodze powiatowej Nr 4206W w miejscowości Sokółka 100 000,00 0,00 100 000,00  

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

500 000,00 0,00 500 000,00 
 

   
Rozbudowa drogi powiatowej nr 4204W Płatkownica - Morzyczyn -(granica 
powiatu) Kiełczew w miejscowościach : Morzyczyn Włościański i Morzyczyn 
Włóki  

100 000,00 0,00 100 000,00 
 

   Rozbudowa ulicy Wiejskiej w Sadownem- etap II 400 000,00 0,00 400 000,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 6 079 165,54 - 158 741,00 5 920 424,54  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 079 165,54 - 158 741,00 5 920 424,54  

   Budowa drogi gminnej w miejscowości Zieleniec na działce nr 889/2 600 000,00 0,00 600 000,00  

   Ewidencja dróg gminnych 35 000,00 0,00 35 000,00  

   Modernizacja/Remont ul. Grunwaldzkiej w Sadownem 100 000,00 85 000,00 185 000,00  

   Projekty dróg gminnych 44 165,54 0,00 44 165,54  



   Przebudowa drogi gminnej nr 420620W w miejscowości Orzełek - Złotki 270 000,00 0,00 270 000,00  

   
Przebudowa drogi gminnej nr 420620W w miejscowości Orzełek ( nr ew. 
387,391) 

100 000,00 0,00 100 000,00  

   Przebudowa drogi gminnej nr 420623W Kocielnik-Morzyczyn Włoki 2 500 000,00 15 000,00 2 515 000,00 
 

   
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Płatkownica na działce nr 1052 
o długości 1300 m. 

2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 
 

   Przepust na Bojewce ul. Strażacka ( przebudowa linii energetycznej) 130 000,00 0,00 130 000,00 
 

   Remont i przebudowa drogi gminnej w miejscowości Rażny ( dz. ew. nr 615) 300 000,00 - 258 741,00 41 259,00 
 

710   Działalność usługowa 200 000,00 26 002,22 226 002,22 
 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 200 000,00 26 002,22 226 002,22 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 - 159 000,00 41 000,00 
 

   Opracowanie strategii rozwoju Gminy Sadowne 50 000,00 - 35 000,00 15 000,00 
 

   Plan ogólny gospodarki przestrzennej dla Gminy Sadowne 150 000,00 - 124 000,00 26 000,00 
 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 142 451,71 142 451,71 
 

   Plan ogólny gospodarki przestrzennej dla Gminy Sadowne 0,00 142 451,71 142 451,71 
 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 42 550,51 42 550,51 
 

   Plan ogólny gospodarki przestrzennej dla Gminy Sadowne 0,00 42 550,51 42 550,51 
 

720   Informatyka 448 684,46 0,00 448 684,46 
 

 72095  Pozostała działalność 448 684,46 0,00 448 684,46 
 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 363 434,41 0,00 363 434,41 
 

   Cyberbezpieczny samorząd dla Gminy Sadowne 363 434,41 0,00 363 434,41 
 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 85 250,05 0,00 85 250,05 
 

   Cyberbezpieczny samorząd dla Gminy Sadowne 85 250,05 0,00 85 250,05 
 

750   Administracja publiczna 120 000,00 32 000,00 152 000,00 
 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 120 000,00 32 000,00 152 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 32 000,00 152 000,00 
 

   Modernizacja/Remont w  budynku Urzędu Gminy 120 000,00 32 000,00 152 000,00 
 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 882 150,00 15 000,00 1 897 150,00 
 

 75405  Komendy powiatowe Policji 10 000,00 15 000,00 25 000,00 
 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

10 000,00 15 000,00 25 000,00 
 

   Zakup  samochodu dla Policji 10 000,00 15 000,00 25 000,00 
 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 22 150,00 0,00 22 150,00 
 



  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

22 150,00 0,00 22 150,00 
 

   
Zakup lekkiego samochodu operacyjnego SLOp na podwoziu 
podwyższonym  dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w 
Węgrowie 

22 150,00 0,00 22 150,00 

 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 850 000,00 0,00 1 850 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 301 961,50 0,00 301 961,50 
 

   
Budowa boksu garażowego oraz modernizacja budynku OSP Sokółka  wraz 
z częścią mieszkalną 

301 961,50 0,00 301 961,50 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 
 

   Zakup samochodu dla OSP  100 000,00 0,00 100 000,00 
 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

1 448 038,50 0,00 1 448 038,50 

 

   
Budowa boksu garażowego oraz modernizacja budynku OSP Sokółka  wraz 
z częścią mieszkalną 

1 448 038,50 0,00 1 448 038,50 
 

801   Oświata i wychowanie 725 000,00 0,00 725 000,00 
 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 110 000,00 0,00 110 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,00 0,00 110 000,00 
 

   Budowa garażu dla autobusu elektrycznego 110 000,00 0,00 110 000,00 
 

 80195  Pozostała działalność 615 000,00 0,00 615 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 615 000,00 0,00 615 000,00 
 

   Budowa boiska w Orzełku - projekt 30 000,00 0,00 30 000,00 
 

   Budowa boiska w sołectwie  Orzełek - projekt 5 000,00 0,00 5 000,00 
 

   Wymiana pokrycia dachowego w szkole w Kołodziążu 580 000,00 0,00 580 000,00 
 

851   Ochrona zdrowia 10 000,00 150 000,00 160 000,00 
 

 85111  Szpitale ogólne 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

  6220 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

10 000,00 0,00 10 000,00 

 

   Zakup sprzętu i aparatury medycznej  10 000,00 0,00 10 000,00 
 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 150 000,00 150 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 150 000,00 150 000,00 
 

   
Montaż monitoringu wizyjnego i doświetlenie miejsc niebezpiecznych- celem 
poprawy bezpieczeństwa w gminie 

0,00 150 000,00 150 000,00 
 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 270 000,00 0,00 270 000,00 
 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 160 000,00 0,00 160 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00 0,00 160 000,00 
 



   Budowa oświetlenia ulicznego na  ul. Wiejskiej w Sadownem 22 000,00 0,00 22 000,00 
 

   Budowa oświetlenia ulicznego w Szynkarzyźnie 13 365,01 0,00 13 365,01 
 

   Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie gminy Sadowne 28 065,82 0,00 28 065,82 
 

   Przedłużenie linii oświetlenia ulicznego w Sadolesiu - ciąg dalszy 22 444,77 0,00 22 444,77 
 

   Rozbudowa linii oświetleniowej w sołectwie Złotki 12 000,00 0,00 12 000,00 
 

   Rozbudowa oświetlenia ulicznego w sołectwie Grabiny - ciąg dalszy 16 933,28 0,00 16 933,28 
 

   Rozbudowa oświetlenia ulicznego w sołectwie Orzełek 15 000,00 0,00 15 000,00 
 

   Rozbudowa oświetlenia ulicznego w sołectwie Płatkownica 20 000,00 0,00 20 000,00 
 

   
Wykonanie dokumentacji na oświetlenie przy drodze gminnej w sołectwie 
Zarzetka działka nr 150/2 

10 191,12 0,00 10 191,12 
 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 110 000,00 0,00 110 000,00 
 

  6210 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 
budżetowych 

110 000,00 0,00 110 000,00 

 

   ZGK - prace modernizacyjne w oczyszczalni ścieków w Sadownem 110 000,00 0,00 110 000,00 
 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 100 000,00 0,00 3 100 000,00 
 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 100 000,00 0,00 3 100 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 100 000,00 0,00 3 100 000,00 
 

   Modernizacja schodów przy GOK Sadowne 100 000,00 0,00 100 000,00 
 

   Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Płatkownica 1 750 000,00 0,00 1 750 000,00 
 

   
Rozbudowa budynku OSP  z funkcją świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Zalesie 

1 250 000,00 0,00 1 250 000,00 
 

Razem 18 385 000,00 64 261,22 18 449 261,22 
 

 



Załącznik nr 4 
do uchwały Rady Gminy 

Sadowne nr XII/ 65 /2025 
 z dnia 31 marca 2025 roku 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2025r. 

 

 w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  4 405 990,35 

1 

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

905 3 026 167,76 

2 

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków 

906 129 822,59 

3 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym 

952 1 250 000,00 

Rozchody ogółem:  817 500,00 

1 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

992 817 500,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 5 
do uchwały Rady Gminy 

Sadowne nr XII/ 65 /2025 
 z dnia 31 marca 2025 roku 

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminny 

Program Przeciwdziałania Narkomanii 

Plan  dochodów 

Dział Rozdz.   §                         T r e ś ć       Kwota 

 756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 

i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

164 000,00 

  75618  Wpływy z innych opłat stanowiących  dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

164 000,00 

  0480 Wpływy z opłat  za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 129 000,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym 
35 000,00 

   Razem dochody 164 000,00 

Plan wydatków 

Dział Rozdz.     §                        T r e ś ć      Kwota 

851     Ochrona zdrowia 365 415,65 

 85153  Zwalczanie narkomanii 15 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  3 000,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 350 415,65 

  2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

30 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 915,65 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 10 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych  58 085,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 3 593,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 422,00 

  4430 Różne opłaty i składki 400,00 



  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  
9 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - Montaż monitoringu 

wizyjnego i doświetlenie miejsc niebezpiecznych- celem poprawy 

bezpieczeństwa w gminie 
150 000,00 

   Razem wydatki: 365 415,65 

 



Załącznik nr 6 
do uchwały Rady Gminy 

Sadowne nr XII/ 65 /2025 
 z dnia 31 marca 2025 roku 

 

Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 r. 

                   

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Dotacje 

ogółem 

Z tego: 

Wydatki 
ogółem 

z tego: 

Dotacje 
bieżące 

Dotacje 
majątkowe Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed 
zmianą 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna 
wsi 

przed 
zmianą 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa 
otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej 
udzielanej między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

przed 
zmianą 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed 
zmianą 3 658 741,00 0,00 3 658 741,00 3 658 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 658 741,00 3 658 741,00 0,00 

zmniejszenie -258 741,00 0,00 -258 741,00 -258 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -258 741,00 -258 741,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 400 000,00 0,00 3 400 000,00 3 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 400 000,00 3 400 000,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed 
zmianą 3 658 741,00 0,00 3 658 741,00 3 658 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 658 741,00 3 658 741,00 0,00 

zmniejszenie -258 741,00 0,00 -258 741,00 -258 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -258 741,00 -258 741,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 400 000,00 0,00 3 400 000,00 3 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 400 000,00 3 400 000,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa 
otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej 
udzielanej między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

przed 
zmianą 3 658 741,00 0,00 3 658 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -258 741,00 0,00 -258 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



po zmianach 3 400 000,00 0,00 3 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 3 658 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 658 741,00 3 658 741,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -258 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -258 741,00 -258 741,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 3 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 400 000,00 3 400 000,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed 
zmianą 300 000,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 300 000,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 

przed 
zmianą 300 000,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 300 000,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa 
otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej 
udzielanej między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

przed 
zmianą 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 

921   Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

przed 
zmianą 2 100 000,00 0,00 2 100 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 100 000,00 2 100 000,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 100 000,00 0,00 2 100 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 100 000,00 2 100 000,00 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

przed 
zmianą 2 100 000,00 0,00 2 100 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 100 000,00 2 100 000,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 100 000,00 0,00 2 100 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 100 000,00 2 100 000,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa 
otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej 
udzielanej między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

przed 
zmianą 2 100 000,00 0,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 100 000,00 0,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 100 000,00 2 100 000,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 100 000,00 2 100 000,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 8 058 741,00 0,00 8 058 741,00 8 058 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 058 741,00 8 058 741,00 0,00 

zmniejszeni
e -258 741,00 0,00 -258 741,00 -258 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -258 741,00 -258 741,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 800 000,00 0,00 7 800 000,00 7 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 800 000,00 7 800 000,00 0,00 

 



 
 

Załącznik nr 7 
do uchwały Rady Gminy 

Sadowne nr XII/ 65 /2025 
 z dnia 31 marca 2025 roku 

Plan dochodów pochodzących z opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz plan 

wydatków na zadania związane z ochroną środowiska. 

 

Plan  dochodów 

 

 

Dział Rozdz.   §                         T r e ś ć       Kwota 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

 

2 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00 

   Razem dochody: 2 000,00 

 

Plan wydatków 

 

Dział Rozdz.     §                        T r e ś ć      Kwota 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  2 169,11 

 90095  Pozostała działalność 2 169,11 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 669,11 

  4300 Zakup usług pozostałych  500,00 

   Razem wydatki: 2 169,11 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik nr 8 
do uchwały Rady Gminy 

Sadowne nr XII/ 65 /2025 
 z dnia 31 marca 2025 roku 

Plan przychodów i kosztów zakładów budżetowych na 2025 rok 

 Stan środków obrotowych na początek roku -15 048,58  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -15 048,58  

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej -15 048,58  

 Stan środków obrotowych na koniec roku 45 000,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 45 000,00  

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 45 000,00  

 Przychody 2 370 048,58  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 370 048,58  

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 2 370 048,58  

  0830 Wpływy z usług 2 020 048,58  

  2650 
Dotacja przedmiotowa z budżetu otrzymana przez samorządowy zakład 
budżetowy 

240 000,00  

  6210 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 
budżetowych 

110 000,00 
 

 Koszty 2 310 000,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 310 000,00  

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 2 310 000,00  

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 42 000,00  

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  5 000,00  

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 000,00  

  4720 Amortyzacja 47 000,00  

  6070 Wydatki inwestycyjne samorządowych zakładów budżetowych 125 000,00  

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 000,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 805 000,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 63 000,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 162 000,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20 000,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 221 000,00  

  4260 Zakup energii 443 000,00  

  4270 Zakup usług remontowych 90 000,00  

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00  

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9 000,00  

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 17 000,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00  



  4430 Różne opłaty i składki 120 000,00  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 23 000,00  

  4480 Podatek od nieruchomości 500,00  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 9 
do uchwały Rady Gminy 

Sadowne nr XII/ 65 /2025 
 z dnia 31 marca 2025 roku 

PLAN WYDATKÓW NA PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE W RAMACH  FUNDUSZU SOŁECKIEGO W 

ROKU 2025 - ZMIANA 

Nazwa 

sołectwa 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa 

Przedsięwzięcia 

Plan zmiana Plan po 

zmianie 

Bojewo 

921 92109 4210 

Zakup kosiarki, 

sprzętu 

nagłaśniającego  oraz 

wyposażenia kuchni 

do świetlicy wiejskiej 

10 500,00 

  

921 92109 4300 
Montaż systemu 

alarmowego na 

budynku świetlicy 

3 500,00 
  

600 60016 4270 

Zakup żwiru z 

wbudowaniem na 

drogi gminne sołectwa 

Bojewo 

3 213,88 

  

Razem sołectwo Bojewo 17 213,88   

Grabiny 

900 90015 6050 

Rozbudowa 

oświetlenia ulicznego 

w sołectwie Grabiny –

ciąg dalszy 

16 933,28 

 

  

921 92109 4210 

Montaż alarmu w 

świetlicy wiejskiej w 

Zarzetce  zadanie 

wspólne z sołectwem 

Zarzetka 

 2 500,00 

  

 Razem sołectwo Grabiny 19 433,28   

Kołodziąż 

600 60016 4270 

Zakup żwiru z 

wbudowaniem na 

drogi gminne sołectwa 

Kołodziąż  

4 500,00 

  

900 90015 4300 
Uzupełnienie 

oświetlenia odcinka 

drogi w Kołodziążu  

2 000,00 
  

801 80101 4300 
Konserwacja kosy 

spalinowej 
1 124,17 

  

801 80101 4300 
Wyrównanie terenu 

na placu zabaw  
13 000,00 

  

Razem Sołectwo Kołodziąż  20 624,17   

Kołodziąż  

Rybie 

600 60016 4300 

Oczyszczanie i 

odkrzaczanie drogi 

sołectwa w stronę 

Kołodziąża 

7 000,00 

  

600 60016 4270 
Dowóz żwiru z 

wbudowaniem na 

drogi sołectwa 

5 889,09 
  



600 60016 4300 

Zamontowanie 2 

progów zwalniających 

na nowej drodze 

gminnej w sołectwie 

Kołodziaż Rybie 

4 000,00 

  

Razem Sołectwo Kołodziąż Rybie 16 889,09   

Krupińskie 
921 92109 4300 

Wykonanie posadzki  

podłogowej żywiczno-

betonowej w świetlicy 

wiejskiej w sołectwie 

Krupińskie 

14 507,29 

  

Razem Sołectwo Krupińskie 14 507,29   

Kocielnik 
600 60016 4300 

Ciąg dalszy 

utwardzania poboczy 

na drodze gminnej w 

sołectwie Kocielnik 

16 834,95 

  

Razem Sołectwo Kocielnik 16 834,95   

Morzyczyn 

Włościański 

921 92109 4210,4300 

Wybudowanie placu 

zabaw w sołectwie 

Morzyczyn 

Włościański  

19 270,88 

 

  

Razem Sołectwo Morzyczyn Włościański 19 270,88   

Morzyczyn 

Włóki 

921 92109 4210,4300 
Wykonanie posadzki 

w świetlicy wiejskiej 
16 359,26 

Zmiana &4210 i      

& 4300 na 

&4300 

&4300 

900 90015 4300 

Prace przy oświetleniu 

drogi gminnej w 

sołectwie Morzyczyn 

Włóki 

8 000,00 

  

Razem sołectwo Morzyczyn Włóki 24 359,26   

Ocięte 
921 92109 4300 

Wykonanie 

ogrodzenia wokół 

świetlicy –ciąg dalszy - 

oraz uporządkowanie 

terenu przed świetlicą  

28 581,53 

  

Razem Sołectwo Ocięte 28 581,53   

Orzełek 

900 90015 6050 
Rozbudowa 

oświetlenia ulicznego 

w sołectwie Orzełek 

15 000,00 
  

801 80195 6050 
Budowa boiska  w 

sołectwie Orzełek - 

projekt 

5 000,00 
  

801 80101 4300 
Drobne remonty w 

szkole w Orzełku 
2 951,84 

  

Razem Sołectwo Orzełek 22 951,84   

Płatkownica 

 
900 90015 6050 

Rozbudowa 

oświetlenia ulicznego 

w sołectwie 

Płatkownica 

20 000,00 

  



 600 60016 4270 
Dowóz żwiru z 

wbudowaniem 
4 413,39 

  

 Razem sołectwo Płatkownica 24 413,39   

Rażny 
921 92109 4300,4210 

Prace remontowe w 

świetlicy wiejskiej 

polegające na 

wymianie i ociepleniu 

sufitu 

15 644,06 

  

Razem sołectwo Rażny 15 644,06   

Sadoleś 

600 60016 4270 
Zakup żwiru z 

wbudowaniem 
5.000,00 

  

900 90015 6050 

Przedłużenie linii 

oświetlenia ulicznego 

w Sadolesiu - ciąg 

dalszy 

22.444,77 

  

Razem Sołectwo Sadoleś 27 444,77   

Sadowne 

900 90015 6050 

Budowa oświetlenia 

ulicznego na ulicy 

Wiejskiej w 

Sadownem 

22 000,00 

  

700 70005 4210 
Zakup wyposażenia do 

budynku gminnego po 

starym przedszkolu 

20 000,00 
  

921 92109 4210 

Wymiana drzwi 

zewnętrznych w 

budynku świetlicy 

wiejskiej w Sadownem 

8 000,00 

  

801 80101 4210 
Zakup ławek przed 

budynek szkoły  w 

Sadownem 

4 131,70 
  

Razem Sołectwo Sadowne 54 131,70   

Sokółka 

600 60016 4270 

Zakup żwiru z 

wbudowaniem na 

drogi gminne sołectwa 

Sokółka  

5 800,93 

 

  

700 7005 
4300 

4210 

Remont i wyposażenie 

łazienki w budynku 

Gminnym w sołectwie 

Sokółka  

25 000,00 

Zakup szaf 

wentylowanych 

do budynku 

gminnego w 

sołectwie 

Sokółka               

& 4210  

25.000zł 

Zakup szaf 

wentylowanych 

do budynku 

gminnego w 

sołectwie 

Sokółka               

& 4210  

25.000zł 

Razem sołectwo Sokółka 30 800,93   

Sojkówek 

921 92109 4210,4300 

Prace remontowe w 

świetlicy wiejskiej  

/wymiana podłóg oraz 

malowanie ścian/ 

21 544,41 

  

Razem sołectwo Sojkówek 21 544,41   



754 75412 4210 

Zakup 

umundurowania i 

wyposażenia dla OSP 

Szynkarzyzna 

5 000,00 

 

  

Szynkarzyzna 
921 92109 4300 

Remont kuchni w 

świetlicy wiejskiej w 

Szynkarzyznie 

10 000,00 
  

900 90015 6050 
Budowa oświetlenia 

ulicznego w 

Szynkarzyżnie 

13 365,01 
  

Razem Sołectwo Szynkarzyzna 28 365,01   

Wilczogęby 
921 92109 4300 

Zamontowanie kamer 

i alarmu na budynku 

świetlicy wiejskiej w  

sołectwie Wilczogęby 

17 755,19 

 

  

Razem sołectwo Wilczogęby 17 755,19   

Zalesie 

921 92109 4210 
Zakup wyposażenia do 

świetlicy wiejskiej 
11 165,49 

  

754 75412 4210 
Montaż alarmu w 

garażu OSP Zalesie 
3 000,00 

Zmiana &4210 

na &4300 

&4300 

600 60016 4270 

Zakup żwiru z 

wbudowaniem na 

drogi gminne sołectwa 

Zalesie 

5 000,00 

  

600 60016 4300 
Zakup i wbudowanie 

przepustu na drodze 

gminnej w sołectwie 

2 000,00 
  

Razem sołectwo Zalesie 21 165,49   

Zarzetka 

921 92109 4210 
Zakup zastawy 

stołowej do świetlicy 
3 000,00 

  

921 92109 4210 
Zakup gabloty  do 

świetlicy 
1 500,00 

  

921 92109 4300 

Montaż alarmu w 

świetlicy wiejskiej w 

Zarzetce  zadanie 

wspólne z sołectwem 

Grabiny 

2 500,00 

  

600 60016 4210 
Zakup tablic 

ogłoszeniowych dla 

sołectwa Zarzetka 

3 000,00 
  

900 90015 6050 

Wykonanie 

dokumentacji na 

oświetlenie przy 

drodze gminnej w 

sołectwie Zarzetka 

działka  nr 150/2 

10 191,12 

  

Razem sołectwo Zarzetka 20 191,12   

Zieleniec 921 92109 4210 
Zakup wyposażenia do 

świetlicy wiejskiej 
4 931,95 

  



921 92109 4210,4300 

Zakup i montaż 

siłowni zewnętrznej 

na placu gminnym w 

sołectwie Zieleniec 

23 000,00 

  

Razem sołectwo Zieleniec 27 931,95   

Kolonia 

Złotki 

600 60016 4270 
Dowóz żwiru z 

wbudowaniem na 

drogi gminne sołectwa 

12 000,00 
  

600 60016 4300 

Zbieranie poboczy 

przy drogach 

gminnych sołectwa 

Kolonia Złotki 

4 618,43 

  

Razem Sołectwo Kolonia Złotki 16 618,43   

Złotki 

600 60016 4300 
Uporządkowanie drogi 

gminnej w sołectwie 

Złotki 

8 037,34 
  

900 90015 6050 
Rozbudowa linii 

oświetleniowej w 

sołectwie Złotki 

12 000,00 
  

600 60016 4270 

Zakup żwiru z 

wbudowaniem na 

drogę gminną 

sołectwa Złotki 

 6 000,00 

  

Razem Sołectwo Złotki 26 037,34   

Razem sołectwa 532 709,96   

 

Dział 754    -      8 000,00 

Dział 921    -     214 260,06 

Dział 801   -       26 207,71 

Dział 600   -       97 308,01 

Dział 900   -      141 934,18 

Dział 700   -      45 000,00 

Zadania zaplanowane w ramach funduszu sołeckiego stanowią zadania własne gminy, służą 

poprawie warunków życia mieszkańców, są zgodne ze strategią rozwoju gminy i będą 

realizowane na nieruchomościach do których gmina Sadowne posiada tytuł prawny. 

 

 

 

 


